

Link do produktu: <https://hurt.atleta.pl/mr-big-msm-1000-240-tabl-p-315.html>

Mr. Big MSM 1000 | 240 tabl.



Dostępność

Niedostępny

Czas wysyłki

48 godzin

Opis produktu

Mr. Big MSM 1000 - to preparat będący źródłem metylosulfonylometanu czyli organicznego związku siarki, która posiada zarówno właściwości terapeutyczne, jak i profilaktyczne. Związek ten występuje w przyrodzie w wielu owocach, warzywach, jajach oraz mięsie, herbacie, zbożach czy chociażby w świeżym krowim mleku. Swoje właściwości traci jednak w wyniku zamrażania, naświetlania oraz konserwacji.

Zawiera aż 1000 mg MSM w jednej tabletk!

MSM (Metylosulfonylometan) - trzeci ze związków, obok glukozaminy i chondroityny, to organiczny związek siarki, naturalnie występujący w organizmie człowieka. Bierze udział w tworzeniu struktury włókien kolagenu. Dzięki swym właściwościom przeciwutleniającym zabezpiecza uszkodzone chrząstki przed działaniem wolnych rodników, jednocześnie zmniejszając dolegliwości bólowe. Siarka w MSM bierze udział w syntezie podstawowych aminokwasów l-metioniny i l-cysteiny.

- Poprawia ruchomość i elastyczność stawów.
- Wpływa korzystnie na proces regeneracji chrząstki stawowej, pomaga w stanach zapalnych.
- Korzystnie wpływa na działanie koenzymu Q10, witamin z grup A, B, D, E, witaminy C,
- Wydłuża działanie selenu, wapnia, magnezu i aminokwasów,
- Poprawia wychwytywanie substancji odżywczych,
- Polecany osobom intensywnie trenującym sport, pracującym fizycznie, schorowanych, żyjących w zanieczyszczonym środowisku.

Skład

Składniki w

Metylosulfonylometan (MSM)

1 tabl.

1000 mg

5 tabl.

5000 mg

Skład: metylosulfonylometan (MSM) (80%), środek przeciwzbrylający (stearynian magnezu), powłoczka (celuloza mikrokrystaliczna).

Sposób użycia

Przyjmować 5 tabletek dziennie popijając dużą ilością wody.

Przechowywać w suchym pomieszczeniu w temperaturze do 25 st. C, w zamkniętym opakowaniu.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Informacje alergiczne: wyprodukowano w zakładzie przetwarzającym gluten, laktozę, soję oraz białka jaj.